TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 003/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

675/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 087/2023 –

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLÍTICAS DE

DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO - CISREC, oriunda do Pregão

Eletrônico n.º  038/2023, Processo Licitatório n.° 085/2023, cujo objeto é a aquisição de

gêneros alimentícios – Carnes, de natureza comum, para alimentação escolar das unidades

de ensino da rede municipal, à Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$

399.681,16 (trezentos e noventa e nove mil, seiscentos e oitenta e um reais e dezesseis

centavos). Fornecedor: BSM ATACADISTA LTDA. CNPJ n.º 15.081.696/0001-03.

Sabará, 12 de março de 2024.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação